Hec Ant. sequens canitur ante crucem in reditu

Sedit angelus ad sepulchrū do- / mini stola claritatis cooptus. Vi- / dentes eum mulieres nimio ter- / rore pterrite astiterūt a longe. tūc locutus est angelus et dixit eis. No- / lite metuere dico vobis q: ille que- / ritis mortuū. iam viuit et vita ho- / minum cum eo surrexit alla. **Crucifixum** in carne laudate et se- / pultum propter vos glorificate: resurgentemq; a morte adorete. **Nolite metuere** **Recordamini** quomodo predixit: quia oportet filium hominis crucifigi et tertia die a morte suscitari alleluia.

Nota benedictionem carnis **Re-** / quire infra in. iij. folio